IONEWS

Imprensa Oficial

Fórum dos Trabalhadores dos Serviços em Saúde

da cidade de Corumbá - MS

Edital nº. 01/2019/FTSSCC

Corumbá- MS, 25 de Novembro de 2019.

A Coordenadora do Fórum dos Trabalhadores dos Serviços em Saúde da Cidade de Corumbá/MS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, convoca os Sindicatos, Conselhos de Classe e Associação dos Trabalhadores dos Serviços em Saúde do Município de Corumbá-MS, para procedimento de nova Eleição da Coordenação do citado Fórum, que acontecerá no dia 04 de Dezembro de 2019 às 16h, na Casa dos Conselhos situada na Rua Antônio Maria Coelho, 1.000 - Centro.

As Cartas com recondução ou novas indicações poderão ser entregue até o dia 04 de Dezembro de 2019, às 16h, no endereço acima, aos cuidados da Secretária Executiva do Conselho Municipal de Saúde/CMS.

Eliane Souza Duarte

Coordenadora

Fórum dos Trabalhadores dos Serviços em Saúde

da Cidade de Corumbá-MS.

Fórum dos Trabalhadores dos Serviços em Saúde

da cidade de Corumbá - MS

Edital nº. 02/FTSSCC/2019

Corumbá- MS, 25 de Novembro de 2019.

A Coordenadora do Fórum dos Trabalhadores dos Serviços em Saúde da Cidade de Corumbá-MS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, convoca os Sindicatos, Conselhos de Classe e Associação dos Trabalhadores dos Serviços em Saúde do Município de Corumbá-MS, informa que haverá eleição para compor o Conselho Municipal de Saúde para o mandato de 20 de janeiro de 2020 a 20 de janeiro de 2022, a eleição acontecerá no dia 04 de Dezembro de 2019 às 17h na Casa dos Conselhos situada na Rua Antônio Maria Coelho, 1.000 - Centro.

Eliane Souza Duarte

Coordenadora

Fórum dos Trabalhadores dos Serviços em Saúde

da Cidade de Corumbá-MS.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 4ad78d12

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar